
 

最低催行人数導入のお知らせ  

 

平素より京王百貨店ならびに京王友の会をご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

京王友の会カルチャー教室では引き続き感染症拡大防止にむけた対策を徹底し、安心・安全

な講座運営に努めてまいります。 

さて、弊社ではこのような感染症対策への取り組みや運営体制の維持等を目的として、 

2022 年 10 月期より全講座への最低催行人数を段階的に導入させていただく事となりまし

た。これにともない、2022 年 9 月末段階においてお申込み人数が最低催行人数に満たない

一部講座につきましては開講を中止とさせていただくとともに、既にお申込みいただいて

いたお客様へはご返金対応とさせていただきます。 

ご受講中の皆様、これから受講を希望される皆様におかれましては何卒ご理解ご容赦 

賜りますようお願い申し上げます。 

詳細は、京王友の会聖蹟桜ヶ丘店カルチャ―教室事務局までお尋ねください。 

                                      以上 

 

京王友の会 聖蹟桜ヶ丘店 

カルチャー教室事務局  

〒206－0011 東京都多摩市関戸 1－10－1  

電話 042(337)2290 

 

 

  

 


